
150025482

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2015

7. volební období

POZVÁNKA
na 18. schůzi

rozpočtového výboru,
která se koná dne 28. ledna 2015

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1
místnost č. 111/Sněmovna

NÁVRH  PROGRAMU  1  /  :

středa 28. ledna 2015 
9:00  hod.
1. Návrh  poslanců  Kristýny  Zelienkové,  Jany  Pastuchové,  Margity  Balaštíkové,  

Jeronýma  Tejce,  Miloslava  Janulíka,  Radima  Fialy,  Miloslavy  Vostré,  Jitky  
Chalánkové,  Jaroslava  Zavadila,  Jaroslava  Krákory,  Jaroslava  Faltýnka,  Martina  
Stropnického, Igora Nykla, Karla Raise, Bronislava Schwarze, Antonína Sedi, Josefa 
Vondráška,  Pavla Čiháka,  Heleny Langšádlové,  Milana Brázdila,  Jiřího Petrů,  Jiřího  
Holečka, Romana Procházky a Bohuslava Chalupy na vydání zákona, kterým se mění  
zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní 
tisk 219) - dokončení

Uvede: zástupce předkladatelů
Zpravodaj : posl. J. Zemánek
Přizváni :  zástupci Ministerstva financí

9:30 hod.
2. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  58/1995  Sb.,  o  pojišťování  a  

financování  vývozu  se  státní  podporou  a  o  doplnění  zákona  č.  166/1993  Sb.,  
o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 21/1992 Sb., 
o bankách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 352)

Uvede: zástupce Ministerstva financí
Zpravodaj : posl. Z. Stanjura
Přizváni :  zástupci EGAP, NKÚ

1/  Předseda výboru je zmocněn program upravit a doplnit podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou 
sněmovnou a dalších skutečností.



10:00 hod.
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 426/2011 Sb., o důchodovém spoření, ve 

znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 382)

Uvede: zástupce Ministerstva financí
Zpravodaj : posl. Z. Syblík

10:30 hod.
4. Vládní  návrh,  kterým se předkládá  Parlamentu  České republiky k vyslovení  souhlasu  

s ratifikací Smlouva mezi Českou republikou a Lichtenštejnským knížectvím o zamezení 
dvojímu zdanění  a  zabránění  daňovému úniku v  oboru  daní  z  příjmu a  z  majetku  a  
Protokol k ní, které byly podepsány v Praze dne 25. září 2014 (sněmovní tisk 343)

Uvede: zástupce Ministerstva financí
Zpravodaj: posl. M. Vostrá

11:00.hod.
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a 

o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 351) -  
dokončení

Uvede: zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu
Zpravodaj : posl. R. Číp
Přizváni: zástupci Ministerstva financí

6. Informace z podvýborů
7. Ustavení podvýboru rozpočtového výboru
8. Další zprávy a informace
9. Sdělení předsedy, různé
10. Návrh termínu a pořadu další schůze

V Praze dne  22. ledna  2015                           Ing. Václav  V o t a v a  v.r.
               předseda výboru


	Parlament České republiky
	návrh ProgramU/:


